
                                                   
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
zpracovaná v souladu s § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“) 

 

1) IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

Název:  Obnova lesního potenciálu po kalamitě - Obec Miličín 
Druh zadávacího řízení: Podlimitní zjednodušené řízení na služby dle § 38 zákona 
 
Název zadavatele:  Obec Miličín 
Sídlo:     Miličín 1, 257 86 Miličín 
IČ / DIČ:    00232238 / CZ00232238 
V zastoupení:   Jiří Zíka, starosta obce 
 
Administrátor VŘ:  EC Consulting, a.s. 
Sídlo:     Národní obrany 45, 160 00 Praha 6 
IČ: / DIČ:   27963306 / CZ27963306 
V zastoupení:   Mgr. Jan Podhráský, předseda představenstva 
 
Předmět veřejné zakázky: Předmětem této veřejné zakázky jsou služby vedoucí k obnově lesa 

po kalamitě. Konkrétně se jedná o práce a dodávky sadebního 
materiálu spojené s obnovou lesa po kalamitě (zalesňování – umělá 
obnova sadbou, příprava ploch po kalamitních těžbách před obnovou) 
v rámci projektu 19. kola PRV II.2.4.1.a). 

 

2) IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH UCHAZEČŮ A JEJICH NABÍDKOVÁ CENA VČ. DPH A 
DOBA REALIZACE STAVBY 

Číslo Uchazeč 
Celková nabídková cena 

bez DPH (v Kč) 
Celková nabídková cena 

včetně DPH (v Kč) 

1 
Ing. Tomáš Broukal 
U Hřiště 51, 251 01 Světice 
IČ: 419 61 269, DIČ: CZ7304170016 

5 229 521,80 6 327 721,38 

2 
Ing. Zdeněk Hudec 
Divišovice 27, 257 89 Heřmaničky 
IČ: 717 00 978, DIČ: CZ8003301141 

5 198 825,00 6 290 578,25 

3 
Ing. Zdeněk Nergl 
Kostelec u Křížků 156, 251 68 Kamenice 
IČ: 70783152, DIČ: CZ7705040112 

5 593 090,00 6 767 638,90 

 

3) IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ, JEŽ BYLI VYLOUČENI Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM 
ŘÍZENÍ A ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ 

Zadavatel rozhodl o vyloučení následujících uchazečů: 

Číslo Uchazeč Odůvodnění 
--- --- --- 

 
Žádný z uchazečů nebyl vyloučen z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny. 
 
 



                                                    
 

2 
 

4) IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO UCHAZEČE 

Název:  Ing. Zdeněk Hudec 
se sídlem Divišovice 27, 257 89 Heřmaničky 
IČ:   71700978 
DIČ:  CZ8003301141 
 

5) ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Nabídka č. 2, kterou podal uchazeč Ing. Zdeněk Hudec, nejlépe splňuje požadavky zadavatele - 
uchazeč nabídl nejnižší nabídkovou cenu. 
 

6) UVEDENÍ, JAKÁ ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MÁ BÝT PLNĚNA PROSTŘEDNICTVÍM 
SUBDODAVATELE 

Uchazeč prohlásil, že nemá v úmyslu zadat žádnou část veřejné zakázky subdodavateli. 
 

7) CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Celková cena bez DPH        5 198 825,00 Kč 
DPH (21 %)         1 091 753,25 Kč 
Celková cena včetně DPH  6 290 578,25 Kč 

 

8) DŮVOD POUŽITÍ SOUTĚŽNÍHO DIALOGU, JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ ČI 
JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM 

Není relevantní. 
 

9) ODŮVODNĚNÍ V PŘÍPADĚ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY V OBLASTI OBRANY NEBO 
BEZPEČNOSTI 

Není relevantní. 
 
 

 


